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CENA MESTA PREŠOV

VÝSLEDKY

1.  Otváracia sú ťaž do 90 cm na optim. čas
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Prešov, 19.4.2008 - 20.4.2008

112
DAYNA 05427

03039 Zvolenská Slatina KŠJ1
Jozef Húšťava

Dayton 3574
Nora 2283 (NS X-13)08

J7 SVK TK
  0  45,66   0,66Veronika HRANICKÁ

 

90
TIBET 05118

03366 Látky Ranč pod bukmi2
Algatour, s.r.o. Látky

Neznámy
Neznáma09

J5 Kríženec
  0  46,09   1,09Petra KOBZOŠOVÁ

 

106
SCAMPOLO 25 05652

03981 Stropkov Bechera JS3
JS Bechera Stropkov

Scampolo 1
Robinson-28 57507

D3 SVK TK
  0  42,82   2,18Henrich ANDREJKO

 

58
PÉM 05318

Z0004 Košice Agrospol4
Rastislav Prieložný

Watergatte 2521
Polana SM 340911

J8 CZE TK
  0  41,75   3,25Megan Marie MC TIVER

 

42
CÉZAR 2 06109

00518 Huncovce Cold Lake Horses5
Marcel Jackovič

Land Star 4526
Rea 170105

SVK TK
  0  41,65   3,35Lucia BARTEKOVÁ

 

52
DON 04381

02396 Michalovce Bulík6
ŠK MADA Bulík

Časpal I 4397
Dona/Darča VS 113010

Y1 ÚECHK 1889/02 342.98
  0  41,41   3,59Hana BULÍKOVÁ

 

113
REMUS 05028

04032 Zvolenská Slatina KŠJ7
Auto Valušek BA

Pico s.v. 4506
Rebeka VS-90808

J6 SVK TK
  0  40,68   4,32Lucia PAPOVÁ

 

118
FLAMINGO 05694

01359 Prešov Pribula8
Drahomíra Olexyová

Philip 4501 s.v.
Alenka VS 024507

SVK TK
  0  40,33   4,67Silvia ODELGOVÁ

 

133
KAREDANO 06374

00379 Spišská N.Ves Slávia9
Joachim Kučera

Landáno 4514 3306351
Caretina 3106 21014005

SVK TK
  0  40,23   4,77Zdeno KUCHÁR

 

120
RAPHAELO 06222

02440 Prešov Pribula10
Linda Mičuchová

Rapallo 410897083
Foxi Girl 43034329307

Y9 Rheinländer
  0  40,01   4,99Linda MIČUCHOVÁ

 

5
BARA 04091

02683 Demjata Čajka11
Marián Čajka

Furioso XVIII 3466
Mys 18 18411

J8 ÚECHK 1108/00 32/97
  0  38,75   6,25Vladimír ČAJKA

 

105
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS12
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032016

D3   0  38,63   6,37Henrich ANDREJKO
 

53
SIGI 05572

01261 Michalovce Bulík13
Martin Bulík

Denis 4464 s.v.
Sendy VS 020706

SVK TK
  0  37,48   7,52Martin BULÍK

 

76
PENSYLVANIA N

04373 Kysta JK Horst14
11

Y9   0  35,49   9,51Matej ĽOCH
 

41
TINGRIA 04969

03054 Huncovce Cold Lake Horses15
Romana Kunová

Karmel 4441 s.v.
Taura 151308

J5 SVK TK
  0  35,12   9,88Diana KUŠMÍREKOVÁ

 

111
CALMA 06197

00121 Zvolenská Slatina KŠJ16
Ing.Jozef Mihálik

Caledo 3389 s.v.
Žalma 319304

SVK TK
  4  43,62   1,38Adrián KRAK

 

129
LADY´S LOWER FANY 05644

04077 Veľký Šariš JK17
Ing.Ján Demeter

Lady's Lower 3408 s.
Fanny VS 105506

SVK TK
  4  42,93   2,07Beata TOMAŠOVÁ

 

132
REBECA 05492

04096 Spišská N.Ves Slávia18
Tatiana Telecká

Graf Czech 2703
Romina 313006

J7 SVK TK
  4  34,85  10,15Dominika DZURILLOVÁ

 

131
MONTANA 5 06359

04096 Spišská N.Ves Slávia19
Mária Pulcová

Marlboro 3582
Mata Hari04

J7 Hafling
  4  34,82  10,18Dominika DZURILLOVÁ

 

98
WALIS 05532

00006 Zvolenská Slatina KŠJ20
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443507

CZE TK
  9  65,26  20,26Miloslav ORAVEC

 

119
LORD 03240

04366 Prešov Pribula21
Ján Novotný

Lord Inci Tatus 216
Rosanela 473 xx14

Topoľčianky P 6293
 16  68,05  23,05Beata VAŇOVÁ

 

97
SCAMPOLO 35 05854

03415 Detva Pozana JK22
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56906

J8 SVK TK
 19  58,34  13,34Katarína KRNÁČOVÁ

 

17
ORBIS 06290

Z0001 Košice Agrospol23
Ing.Monika Horváthová

Roland 4516 s.v.
Kirby 22631369204

SVK TK
 19  58,51  13,51Vasilij IVANOV

 

3
NORTH STAR X-2 05879

01339 Prešov SJA24
Marián Čajka

North Star X 4326
Bara 5 (F XVIII-16)05

Furioso
 20  76,63  31,63Jaroslav SIBAL

 

109
ATHOS 05482

03935 Lipt. Mikuláš Equišport25
Jana Rengevičová

Alvin 3565  22574739
Julka 309606

SVK TK
 vyl.Jana RENGEVIČOVÁ

 

40
VANDA 03811

03960 Huncovce Cold Lake Horses25
Marcel Jackovič

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048912

D3 V.Šariš P 187/96
 vyl.Marcel JACKOVIČ
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CENA MESTA PREŠOV

VÝSLEDKY

2.  Skok Z na štýl pre 4 ro čné kone
100 cm - Čl./Art. 262.6
4000 SKK

ZN CAS TB

Prešov, 19.4.2008 - 20.4.2008

62
LILI STAR 06282

00642 Lužany JMC1
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164304

SVK TK
 8,0 46,54  0Ján CIGAN

 
 8,0

29
CALDERON 06174

00381 Spišská N.Ves Mackovjak2
JK Mackovjak SNV

Carpaccio DE321 2100
Novell I 21005449804

Holsteiner
 7,0 48,73 -0,5Peter MACKOVJAK

 
 6,5

61
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC3
Ján Čižmár

Land Star 4526
Arika VS 111705

SVK TK
 6,8 47,22 -0,5Ján CIGAN

 
 6,3

65
COYAK 06346

02755 Lužany JMC3
Peter Langer

Corelli 4518 s.v.
Jasná/Jagna VS 61404

J8 SVK TK
 6,8 45,93 -0,5Ján ml. CIGAN

 
 6,3

9
FALUOBET 06157

Z0001 Košice Agrospol5
Michaela Valentová

Maloubet de Pleville
Fara xx 0194011704

SWE TK
 6,7 41,32 -0,5Vasilij IVANOV

 
 6,2

60
CAPLAN 06369

00642 Lužany JMC5
JMC Lužany

Come On 210016485
Puce 41020929104

Westfaler
 7,8 67,22 -1,6Ján CIGAN

 
 6,2

123
MADEIRA 06220

00703 Prešov Pribula7
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73806

SVK TK
 6,1 45,68 -0,5Milan PRIBULA

 
 5,6

130
BARÓN 14 06352

02830 Košice Simona8
Simona Bugošová

Texas 4513 s.v.
Iowa 344404

Y9 SVK TK
 6,0 46,78 -0,5Simona BUGOŠOVÁ

 
 5,5

8
SINGAPUR 2 06153

Z0001 Košice Agrospol9
Agrospol Košice

Lady`s Lower 3408 s.
Sisi VS 78004

SVK TK
 6,2 46,88 -1,0Vasilij IVANOV

 
 5,2

10
PATRIOT 3 06158

Z0001 Košice Agrospol9
Michaela Valentová

Denk 3577 220170197
Papillon 704

SVK TK
 5,7 45,20 -0,5Vasilij IVANOV

 
 5,2

111
CALMA 06197

00121 Zvolenská Slatina KŠJ11
Ing.Jozef Mihálik

Caledo 3389 s.v.
Žalma 319304

SVK TK
 6,0 47,53 -1,0Adrián KRAK

 
 5,0

55
CAPONE 2 06162

Z0004 Košice Agrospol12
Megan Marie McTiver

Chicago Z 040502899
Polaris II 00001340004

J8 Holsteiner
 5,O 37,77 -0,5Megan Marie MC TIVER

 
 4,5

101
DE LUXE 06284

00148 Veľký Šariš JK13
Pavol Drobňák

Denk 3577 220170197
Marion VS 44504

SVK TK
 5,0 46,85 -1,0Pavol DROBŇÁK

 
 4,0

86
COMO K 06300

03142 Rafajovce Koprivňák14
Dušan Koprivňák

Corelli 4518 s.v.
Montana04

J8 SVK TK
 5,0 49,51 -2,0Juraj KOPRIVŇÁK

 
 3,0

44
DIXI 06373

00379 Spišská N.Ves Slávia14
Ján Mucha

Candillord 4539 2101
Vici 172204

SVK TK
 5,0 44,60 -2,0Zdeno KUCHÁR

 
 3,0

22
S.OLIVER 06155

01325 Košice Agrospol16
Jaroslav Valenta

Lady`s Lower 3408 s.
Rebeka 53804

SVK TK
 5,0 60,26 -2,4Andrea VALENTOVÁ

 
 2,6

54
CONMAN 06161

Z0004 Košice Agrospol17
Megan Marie McTiver

Conteur 210134098
Katraza 21033679504

J8 Holsteiner
 4,5 41,39 -2,0Megan Marie MC TIVER

 
 2,5

87
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák18
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389704

J8 Oldenburger
 4,0 59,62 -2,8Juraj KOPRIVŇÁK

 
 1,2

24
KONGO 2 06156

00196 Košice Agrospol19
Agrospol Košice

Champion 4530
Koh-i-nor 60 33304

SVK TK
 4,0 49,37 -3,0Zuzana CIGANKOVÁ

 
 1,0
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CENA MESTA PREŠOV

VÝSLEDKY

3.  Skok Z na optim. čas
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
3000 SKK

Prešov, 19.4.2008 - 20.4.2008

101
WALIS 05532

00006 Zvolenská Slatina KŠJ1
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443507

CZE TK
  0  48,78   0,22Miloslav ORAVEC

 

47
LANDILOT "D" 05836

00379 Spišská N.Ves Slávia2
Dušan Komár

Landáno 4514 3306351
Witch Queen 167105

SVK TK
  0  48,51   0,49Zdeno KUCHÁR

 

19
LOLITA 2 05984

Z0001 Košice Agrospol3
Ing.Monika Horváthová

Lucas 4512 330926396
Šoltéska 33123649707

SVK TK
  0  48,37   0,63Vasilij IVANOV

 

48
LENNY 05884

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020705

SVK TK
  0  49,84   0,84Zdeno KUCHÁR

 

88
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova5
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399411

J6 SVK TK
  0  47,41   1,59Gabriel HOLOVA

 

117
LEJLA 05871

00006 Zvolenská Slatina KŠJ6
D.Očovanová

Landáno 4514  330635
Jamajka 118405

SVK TK
  0  47,08   1,92Miloslav ORAVEC

 

99
YOGI 04063

03020 Látky Ranč pod bukmi7
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome11

Y0 SVK TK
  0  46,68   2,32Lucia KOHÚTOVÁ

 

38
GUANAMA 05209

03254 Poprad JRK8
Ing.Radovan Slivka

Grantast 26  4472 s.
Amfisa 156407

J5 SVK TK
  0  46,33   2,67Radka SLIVKOVÁ

 

20
KONGO 2 06156

Z0001 Košice Agrospol9
Agrospol Košice

Champion 4530
Koh-i-nor 60 33304

SVK TK
  0  45,6   3,4Vasilij IVANOV

 

109
SCAMPOLO 25 05652

03981 Stropkov Bechera JS10
JS Bechera Stropkov

Scampolo 1
Robinson-28 57507

D3 SVK TK
  0  44,78   4,22Henrich ANDREJKO

 

97
GRACE 05875

03019 Látky Ranč pod bukmi11
Algatour s.r.o.

Grand Step 2741 3107
Flér JM 436408

J6 CZE TK
  0  44,65   4,35Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

78
MÁGIKA 02775

02659 Snina KAMALL12
JMC Lužany

All Tiger 3420 (IRL)
Marika S 69218

SVK TK
  0  44,13   4,87Kamil KAVČÁK

 

39
CHEETAN 04539

03540 Huncovce Cold Lake Horses13
Kamil Plučinský

Cadillac 210053884
Lilly 73200699110

J6 Oldenburger
  0  44,12   4,88Bronislava PLUČINSKÁ

 

96
ALBANO 06140

03019 Látky Ranč pod bukmi14
Milan Ševčík

Aloube Z 5010 s.v.
Rif du Madon 34 39808

J6 SVK TK
  0  43,45   5,55Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

131
VIDI 04748

03626 Spišská N.Ves Slávia15
Viktória Kolesárová

Sanson 4503
Veneda VS-0304009

J7 SVK TK
  0  42,99   6,01Viktória KOLESÁROVÁ

 

144
CAVALERO 05272

02689 Spišská N.Ves Slávia16
Zdeno Kuchár

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699407

Y9 Oldenburger
  0  42,76   6,24Maroš KUCHÁR

 

28
CAPABLE 06160

02126 Košice Agrospol17
Kristína Drotárová

Catango Z 814 210002
Goldessa Lady-T05

CZE TK
  0  42,68   6,32Kristína DROTÁROVÁ

 

6
BARA 04091

02683 Demjata Čajka18
Marián Čajka

Furioso XVIII 3466
Mys 18 18411

J8 ÚECHK 1108/00 32/97
  0  42,38   6,62Vladimír ČAJKA

 

115
SEN N

N Prešov Mihňák19 J7   0  42,2   6,8Ivana MIHŇÁKOVÁ
 

142
GORDON GREAT 05361

03684 Spišská N.Ves Slávia20
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192907

D4 SVK TK
  0  41,81   7,19Svetlana KOČÍKOVÁ

 

40
QUATRO "J" 05590

03540 Huncovce Cold Lake Horses21
Kamil Plučinský

Quatro B 043300390
Rasty 04444009108

J6 Oldenburger
  0  41,03   7,97Bronislava PLUČINSKÁ

 

108
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS22
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032016

D3   0  40,67   8,33Henrich ANDREJKO
 

43
TINGRIA 04969

03054 Huncovce Cold Lake Horses23
Romana Kunová

Karmel 4441 s.v.
Taura 151308

J5 SVK TK
  0  40,45   8,55Diana KUŠMÍREKOVÁ

 

141
MONTE CHRISTO 05336

03539 Spišská N.Ves Slávia24
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102207

J7 SVK TK
  0  39,03   9,97Kristína UŽAKOVÁ

 

87
NORETA 05412

02522 Košice UVL Slávia25
Mária Zvoláneková

North Star VIII-30
Ili S-70611

CZE TK
  4  50,67   1,67Mária ZVOLÁNEKOVÁ

 

95
AMERIGO AHOJ 05167

03781 Látky Ranč pod bukmi26
Algatour, s.r.o. Látky

Amerigo Vespucci xx
Wenke 31261169408

J6 Hannoveraner
  4  46,57   2,43Martina PAUČOVÁ

 

60
PÉM 05318

Z0004 Košice Agrospol27
Rastislav Prieložný

Watergatte 2521
Polana SM 340911

J8 CZE TK
  4  46,39   2,61Megan Marie MC TIVER

 

121
FLAMINGO 05694

01359 Prešov Pribula28
Drahomíra Olexyová

Philip 4501 s.v.
Alenka VS 024507

SVK TK
  4  46,23   2,77Silvia ODELGOVÁ

 

107
WATZI´S BOY CH 05434

02650 Stropkov Bechera JS29
Igor Roháč

Watzi
Grandessa07

SUI
  4  46,16   2,84Igor ROHÁČ

 

120
DAKAR 04571

02841 Demjata Čajka30
Ing.Lucia Stanková

Przedswit XVII 4304
Delta P 1413

SVK TK
  4  45,77   3,23Lucia STANKOVÁ

 

116
PEDRO N

N Prešov Mihňák31   4  44,94   4,06Zuzana MINĎAŠOVÁ
 

55
SIGI 05572

01261 Michalovce Bulík32
Martin Bulík

Denis 4464 s.v.
Sendy VS 020706

SVK TK
  4  44,26   4,74Martin BULÍK

 

21
SOŇA 3 05923

01933 Košice Agrospol33
Puci-Agro s.r.o.

Sarbon 3497 s.v.
Sally 114005

SVK TK
  4  42,5   6,5Anton HATRÁK

 



113
REMUS 05028

04032 Zvolenská Slatina KŠJ34
Auto Valušek BA

Pico s.v. 4506
Rebeka VS-90808

J6 SVK TK
  4  40,79   8,21Lucia PAPOVÁ

 

42
VANDA 03811

03960 Huncovce Cold Lake Horses35
Marcel Jackovič

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048912

D3 V.Šariš P 187/96
  4  40,34   8,66Marcel JACKOVIČ

 

76
PENSYLVANIA N

04373 Kysta JK Horst36
11

Y9   4  39,43   9,57Matej ĽOCH
 

22
SALOME 2 05922

01933 Košice Agrospol37
Puci-Agro s.r.o.

Karmel 4441 s.v.
Furioso XV-25 57405

SVK TK
  5  55,03   6,03Anton HATRÁK

 

93
TIBET 05118

03366 Látky Ranč pod bukmi38
Algatour, s.r.o. Látky

Neznámy
Neznáma09

J5 Kríženec
  6  57,36   8,36Petra KOBZOŠOVÁ

 

112
DAYNA 05427

03039 Zvolenská Slatina KŠJ39
Jozef Húšťava

Dayton 3574
Nora 2283 (NS X-13)08

J7 SVK TK
  8  45,92   3,08Veronika HRANICKÁ

 

18
ORBIS 06290

Z0001 Košice Agrospol40
Ing.Monika Horváthová

Roland 4516 s.v.
Kirby 22631369204

SVK TK
  8  45,9   3,1Vasilij IVANOV

 

100
SCAMPOLO 35 05854

03415 Detva Pozana JK41
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56906

J8 SVK TK
  8  44,91   4,09Katarína KRNÁČOVÁ

 

133
KAREDANO 06374

00379 Spišská N.Ves Slávia42
Joachim Kučera

Landáno 4514 3306351
Caretina 3106 21014005

SVK TK
 14  58,06   9,06Zdeno KUCHÁR

 

123
RAPHAELO 06222

02440 Prešov Pribula43
Linda Mičuchová

Rapallo 410897083
Foxi Girl 43034329307

Y9 Rheinländer
 15  62,35  13,35Linda MIČUCHOVÁ

 

84
CLAUDIO 03059

01755 Kysta JK Horst44
Cassini 210021688
Durance 21017088915

/HOLST./ 210075893
 18  66,99  17,99Patrik TOMKO

 

134
MONTANA 5 06359

04096 Spišská N.Ves Slávia45
Mária Pulcová

Marlboro 3582
Mata Hari04

J7 Hafling
 22  91,98  42,98Dominika DZURILLOVÁ

 

3
NORTH STAR X-2 05879

01339 Prešov SJA46
Marián Čajka

North Star X 4326
Bara 5 (F XVIII-16)05

Furioso
 vyl.Jaroslav SIBAL

 

122
LORD 03240

04366 Prešov Pribula46
Ján Novotný

Lord Inci Tatus 216
Rosanela 473 xx14

Topoľčianky P 6293
 vyl.Beata VAŇOVÁ

 

71
WINNITOUCH 05343

03426 Lužany JMC46
JMC Lužany

Heraldik xx 06266628
Waganda 81099998607

J5 Bayerischer
 vyl.Martin CIGAN
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CENA MESTA PREŠOV

VÝSLEDKY

4.  Skok ZL na štýl pre 5 ro čné kone
110 cm - Čl./Art. 262.6
5000 SKK

ZN CAS TB

Prešov, 19.4.2008 - 20.4.2008

72
PEGGY 2 05914

02341 Lužany JMC1
Athletic Star 4527
Sunny/Jatama 333505

Y0 SVK TK
 7,8  46,15  0Veronika CIGANOVÁ

 
 7,8

65
CASPER 3 06358

00642 Lužany JMC2
JMC Lužany

Corelli 4518 3303593
Montana05

SVK TK
 7,5  48,25  0Ján CIGAN

 
 7,5

16
ROLEX 2 05904

Z0001 Košice Agrospol2
Jaroslav Valenta

Land Star 4526
Duellano II-45 43205

SVK TK
 7,5  43,50  0Vasilij IVANOV

 
 7,5

48
LENNY 05884

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Martin Bulík

Land Star 4526
Sendy VS 020705

SVK TK
 7,4  44,01  0Zdeno KUCHÁR

 
 7,4

52
EVERET 05977

00379 Spišská N.Ves Slávia5
Zdeno Kuchár

Catango Z 814  21000
Etnaj S-243505

SVK TK
 7,6  45,38 -0,5Zdeno KUCHÁR

 
 7,1

146
CORADO H 05841

00642 Lužany JMC5
Štefan Počatko

Corelli 4518 s.v.
Hela VS 71705

SVK TK
 7,6  47,98 -0,5Ján CIGAN

 
 7,1

25
FOR PASSION 05906

03076 Košice Agrospol7
Jaroslav Valenta

Farady 2742
Amfisa 156405

J8 SVK TK
 7,5  39,04 -0,5Jana VALENTOVÁ

 
 7,0

58
CONTINUS 05901

Z0004 Košice Agrospol7
Megan McTiver

Con Air 210133897
Gera VII 21007169205

J8 Holsteiner
 7,0  43,29  0Megan Marie MC TIVER

 
 7,0

32
CAPRIOLO 05798

00381 Spišská N.Ves Mackovjak9
JK Mackovjak SNV

Que Sera 33-05307-99
Carmen 171-0033-9805

AUT TK
 6,8  49,71 -0,5Peter MACKOVJAK

 
 6,3

91
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák10
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031305

J8 SVK TK
 6,9  44,70 -1,0Juraj KOPRIVŇÁK

 
 5,9

28
CAPABLE 06160

02126 Košice Agrospol11
Kristína Drotárová

Catango Z 814 210002
Goldessa Lady-T05

CZE TK
 6,2  39,59 -0,5Kristína DROTÁROVÁ

 
 5,7

15
TINCAS BOY 05903

Z0001 Košice Agrospol12
Agrospol Košice

Landáno 4514  330635
Sisi VS 78005

SVK TK
 5,8  43,22 -1,0Vasilij IVANOV

 
 4,8

1
MILTON "S" 06024

01339 Prešov SJA12
Jaroslav Sibal

Grand Double S 4551
Medulienka 162105

SVK TK
 5,8  43,11 -1,0Jaroslav SIBAL

 
 4,8

85
SULTÁN 6 05762

03403 Košice UVL Slávia14
Marián Kováčik

Quido 2258 (Q III-16
Stella VS 59305

Y0 SVK TK
 5,4  43,54 -1,5Mária KOVÁČIKOVÁ

 
 3,9

47
LANDILOT "D" 05836

00379 Spišská N.Ves Slávia15
Dušan Komár

Landáno 4514 3306351
Witch Queen 167105

SVK TK
 5,5  43,44 -2,0Zdeno KUCHÁR

 
 3,5

125
CANTANO 2 06221

00703 Prešov Pribula16
MVDr.Milan Pribula

Cardenio 2100426-97
La Luna S 37031999905

Sachsen-Anhaltiner
 5,3  55,70 -3,2Milan PRIBULA

 
 2,1
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CENA MESTA PREŠOV

VÝSLEDKY

5.  Skok ZL
110 cm - Čl./Art. 238.2.2
4000 SKK

Prešov, 19.4.2008 - 20.4.2008

113
DORÁDO 05235

00121 Zvolenská Slatina KŠJ1
Ing.Dušan Hanuštiak

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342107

SVK TK
  0   0  27,68Adrián KRAK

 

71
HUBERTA 05013

03426 Lužany JMC2
Štefan Počatko

Philip 4501 s.v.
Hela VS-71708

J5 SVK TK
  0   0  29,35Martin CIGAN

 

40
QUATRO "J" 05590

03540 Huncovce Cold Lake Horses3
Kamil Plučinský

Quatro B 043300390
Rasty 04444009108

J6 Oldenburger
  0   0  29,62Bronislava PLUČINSKÁ

 

8
CONSTANCE 05194

03963 Prešov SJA4
Andrea Hajdu

Balast 3531 s.v.
Gesandte I 3062 210107

Y0 SVK TK
  0   0  30,16Ivana BORODAČOVÁ

 

143
CAVALERO 05272

02689 Spišská N.Ves Slávia5
Zdeno Kuchár

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699407

Y9 Oldenburger
  0   4  28,62Maroš KUCHÁR

 

97
GRACE 05875

03019 Látky Ranč pod bukmi6
Algatour s.r.o.

Grand Step 2741 3107
Flér JM 436408

J6 CZE TK
  0   4  29,65Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

78
MÁGIKA 02775

02659 Snina KAMALL7
JMC Lužany

All Tiger 3420 (IRL)
Marika S 69218

SVK TK
  0   4  31,34Kamil KAVČÁK

 

141
MONTE CHRISTO 05336

03539 Spišská N.Ves Slávia8
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102207

J7 SVK TK
  0   8  27,11Kristína UŽAKOVÁ

 

88
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova9
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399411

J6 SVK TK
  0  34  59,75Gabriel HOLOVA

 

7
MARSHAL "S" 05559

03963 Prešov SJA10
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151906

Y0 SVK TK
  4  36,99Ivana BORODAČOVÁ

 

17
FOR PASSION 05906

03076 Košice Agrospol11
Jaroslav Valenta

Farady 2742
Amfisa 156405

J8 SVK TK
  4  38,32Jana VALENTOVÁ

 

116
PEDRO N

N Prešov Mihňák12   4  42,12Zuzana MINĎAŠOVÁ
 

99
YOGI 04063

03020 Látky Ranč pod bukmi13
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome11

Y0 SVK TK
  4  42,86Lucia KOHÚTOVÁ

 

86
AVIVA 05582

03421 Košice UVL Slávia14
JMC Lužany

Lou Bega 210131197
Allegra 81871439407

J5 Bayerisches WB
  4  43,08Jana TIMKOVÁ

 

21
SOŇA 3 05923

01933 Košice Agrospol15
Puci-Agro s.r.o.

Sarbon 3497 s.v.
Sally 114005

SVK TK
  4  43,35Anton HATRÁK

 

95
AMERIGO AHOJ 05167

03781 Látky Ranč pod bukmi16
Algatour, s.r.o. Látky

Amerigo Vespucci xx
Wenke 31261169408

J6 Hannoveraner
  4  43,51Martina PAUČOVÁ

 

38
GUANAMA 05209

03254 Poprad JRK17
Ing.Radovan Slivka

Grantast 26  4472 s.
Amfisa 156407

J5 SVK TK
  4  43,97Radka SLIVKOVÁ

 

19
LOLITA 2 05984

Z0001 Košice Agrospol18
Ing.Monika Horváthová

Lucas 4512 330926396
Šoltéska 33123649707

SVK TK
  4  44,05Vasilij IVANOV

 

96
ALBANO 06140

03019 Látky Ranč pod bukmi19
Milan Ševčík

Aloube Z 5010 s.v.
Rif du Madon 34 39808

J6 SVK TK
  4  44,48Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

22
SALOME 2 05922

01933 Košice Agrospol20
Puci-Agro s.r.o.

Karmel 4441 s.v.
Furioso XV-25 57405

SVK TK
  4  49,98Anton HATRÁK

 

27
ROCKY 04043

02126 Košice Agrospol21
Kristína Drotárová

Rosenthal 4476 s.v.
Sira VS 012311

ÚECHK 799/00 350.97
  5  56,01Kristína DROTÁROVÁ

 

37
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK22
JK Slávia SNV

Litograf 18 4407
Perlička VS-76010

J5 SVK TK
  8  39,08Radka SLIVKOVÁ

 

39
CHEETAN 04539

03540 Huncovce Cold Lake Horses23
Kamil Plučinský

Cadillac 210053884
Lilly 73200699110

J6 Oldenburger
  8  42,78Bronislava PLUČINSKÁ

 

117
LEJLA 05871

00006 Zvolenská Slatina KŠJ24
D.Očovanová

Landáno 4514  330635
Jamajka 118405

SVK TK
  8  45,36Miloslav ORAVEC

 

84
CLAUDIO 03059

01755 Kysta JK Horst25
Cassini 210021688
Durance 21017088915

/HOLST./ 210075893
  8  50,58Patrik TOMKO

 

131
VIDI 04748

03626 Spišská N.Ves Slávia26
Viktória Kolesárová

Sanson 4503
Veneda VS-0304009

J7 SVK TK
  8  53,54Viktória KOLESÁROVÁ

 

107
WATZI´S BOY CH 05434

02650 Stropkov Bechera JS27
Igor Roháč

Watzi
Grandessa07

SUI
 11  63,43Igor ROHÁČ

 

87
NORETA 05412

02522 Košice UVL Slávia28
Mária Zvoláneková

North Star VIII-30
Ili S-70611

CZE TK
 12  38,73Mária ZVOLÁNEKOVÁ

 

120
DAKAR 04571

02841 Demjata Čajka29
Ing.Lucia Stanková

Przedswit XVII 4304
Delta P 1413

SVK TK
 12  51,92Lucia STANKOVÁ

 

109
LUSITANIA 05480

01511 Lipt. Mikuláš Equišport30
Andrej Sedlačko

Przedswit XVII  4304
Dunsany 10  25008

Furioso (P XVII-51)
 17  78,81Michaela SEDLAČKOVÁ

 

15
TINCAS BOY 05903

Z0001 Košice Agrospol31
Agrospol Košice

Landáno 4514  330635
Sisi VS 78005

SVK TK
 21  79,26Vasilij IVANOV

 

115
SEN N

N Prešov Mihňák32 J7  24  93,28Ivana MIHŇÁKOVÁ
 

142
GORDON GREAT 05361

03684 Spišská N.Ves Slávia33
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192907

D4 SVK TK
 vyl.Svetlana KOČÍKOVÁ

 



CENA MESTA PREŠOV

VÝSLEDKY

6.  Skok ZL na optim. čas
110 cm - Čl./Art. 238.1.4
4000 SKK

Prešov, 19.4.2008 - 20.4.2008

142
CALVADOS 04087

02689 Spišská N.Ves Slávia1
Petra Hlinková

Calido 210301691
Cati 21003458812

Y9 /Holst./ 210265196
  0  47,99   3,01Maroš KUCHÁR

 

143
WESTON CHARLES 03666

03214 Spišská N.Ves Slávia2
Weston Košice

Capan 210150686
Paguera H73301418114

J8 /Olden./ 332206394
  0  47,86   3,14Katarína STANKOVÁ

 

147
BRAVE 05591

00518 Huncovce Cold Lake Horses3
Marcel Jackovič

Barón 4491 s.v.
Lesita VS 96306

SVK TK
  0  47,03   3,97Lucia BARTEKOVÁ

 

34
J.R. 04286

01991 Prešov JS Rindoš-SHR4
Janka Rindošová

Przedswit XVII 4304
Jawa Vs 91413

ÚECHK 1683/01 296.96
  0  46,13   4,87Janka RINDOŠOVÁ

 

139
GORDON GREAT 05361

03684 Spišská N.Ves Slávia5
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192907

D4 SVK TK
  0  45,3   5,7Svetlana KOČÍKOVÁ

 

99
SCAMPOLO 35 05854

00006 Zvolenská Slatina KŠJ6
Dušan Sabó

Scampolo 1
Robinson-23 56906

SVK TK
  0  45,29   5,71Miloslav ORAVEC

 

37
CHEETAN 04539

03540 Huncovce Cold Lake Horses7
Kamil Plučinský

Cadillac 210053884
Lilly 73200699110

J6 Oldenburger
  0  44,07   6,93Bronislava PLUČINSKÁ

 

23
KINTSER 04691

01325 Košice Agrospol8
Agrospol Košice

Przedswit XVII 4304
Agáta12

SVK TK
  0  43,98   7,02Andrea VALENTOVÁ

 

134
RAMIR 04715

02689 Spišská N.Ves Slávia9
Ján Lauček

Ramirado 2101455955
Indiana 21030689409

Y9 Holsteiner
  0  43,92   7,08Maroš KUCHÁR

 

114
LEJLA 05871

00006 Zvolenská Slatina KŠJ10
D.Očovanová

Landáno 4514  330635
Jamajka 118405

SVK TK
  0  43,41   7,59Miloslav ORAVEC

 

137
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia11
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023807

J6 SVK TK
  0  41,99   9,01Lea KOVALČÍKOVÁ

 

96
YOGI 04063

03020 Látky Ranč pod bukmi12
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome11

Y0 SVK TK
  0  41,76   9,24Lucia KOHÚTOVÁ

 

94
GRACE 05875

03019 Látky Ranč pod bukmi13
Algatour s.r.o.

Grand Step 2741 3107
Flér JM 436408

J6 CZE TK
  0  41,7   9,3Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

57
CAMBRIGE 05902

Z0004 Košice Agrospol14
Megan McTiver

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589708

J8 Sachsen-Anhaltiner
  0  41,63   9,37Megan Marie MC TIVER

 

85
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova15
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399411

J6 SVK TK
  0  40,87  10,13Gabriel HOLOVA

 

28
GOLF 04963

02502 Košice Emcar16
Emília Bucsková

Gottward 2616 s.v.
Gejša SM-345409

Y1 CZE TK
  0  40,6  10,4Daniela BUCSKOVÁ

 

135
SANTHE 05079

02970 Spišská N.Ves Slávia17
Svetlana Kočíková

Philip 4501 s.v.
Sisi-78008

J8 SVK TK
  0  39,24  11,76Viktória KOPECKÁ

 

100
FABIAN 04180

00074 Košice RAM18
MVDr.Rastislav Mikula

Alexis 310214277
Fee XV 21025859111

/Holst./ 210112397
  4  49,86   1,14Rastislav MIKULA

 

81
CLAUDIO 03059

01755 Kysta JK Horst19
Cassini 210021688
Durance 21017088915

/HOLST./ 210075893
  4  49,83   1,17Patrik TOMKO

 

59
ARTHUR 04958

Z0004 Košice Agrospol20
Rastislav Prieložný

Amoural 295 s.v. (CZ
Goldlack 181  41040414

J8 CZE TK
  4  48,47   2,53Megan Marie MC TIVER

 

146
ZARA N

00703 Prešov Pribula21
06

  4  46,56   4,44Milan PRIBULA
 

148
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj22
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74512

Y9 ÚECHK 326/00 387.96
  4  44,9   6,1Marek FILINSKÝ

 

102
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK23
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458410

Bayer
  4  44,25   6,75Martin SKÁLA

 

93
ALBANO 06140

03019 Látky Ranč pod bukmi24
Milan Ševčík

Aloube Z 5010 s.v.
Rif du Madon 34 39808

J6 SVK TK
  4  43,31   7,69Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

113
REMUS 05028

04032 Zvolenská Slatina KŠJ25
Auto Valušek BA

Pico s.v. 4506
Rebeka VS-90808

J6 SVK TK
  4  41,82   9,18Lucia PAPOVÁ

 

115
SEN N

N Prešov Mihňák26 J7   4  41,31   9,69Ivana MIHŇÁKOVÁ
 

16
FOR PASSION 05906

03076 Košice Agrospol27
Jaroslav Valenta

Farady 2742
Amfisa 156405

J8 SVK TK
  8  48,21   2,79Jana VALENTOVÁ

 

82
SULTÁN 6 05762

03403 Košice UVL Slávia28
Marián Kováčik

Quido 2258 (Q III-16
Stella VS 59305

Y0 SVK TK
  8  43,53   7,47Mária KOVÁČIKOVÁ

 

116
PEDRO N

N Prešov Mihňák29   8  42,44   8,56Zuzana MINĎAŠOVÁ
 

112
DAYNA 05427

03039 Zvolenská Slatina KŠJ30
Jozef Húšťava

Dayton 3574
Nora 2283 (NS X-13)08

J7 SVK TK
  8  42,15   8,85Veronika HRANICKÁ

 

1
MILTON "S" 06024

01339 Prešov SJA31
Jaroslav Sibal

Grand Double S 4551
Medulienka 162105

SVK TK
  8  41,47   9,53Jaroslav SIBAL

 

140
MONETA 3 06360

03684 Spišská N.Ves Slávia32
Svetlana Kočíková

Neznámy
Neznáma08

D4 CZE TK
  8  41,13   9,87Svetlana KOČÍKOVÁ

 

27
GRAND DOUBLE S 04938

02502 Košice Emcar33
Emília Bucsková

Grand Step 2741 3107
Kremona 41088769208

Y1 SVK TK
  8  67,68  16,68Daniela BUCSKOVÁ

 



98
WALIS 05532

00006 Zvolenská Slatina KŠJ34
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443507

CZE TK
 12  52,26   1,26Miloslav ORAVEC

 

136
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia35
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161307

J6 SVK TK
 12  39,75  11,25Lea KOVALČÍKOVÁ

 

53
SIGI 05572

01261 Michalovce Bulík36
Martin Bulík

Denis 4464 s.v.
Sendy VS 020706

SVK TK
 20  53,08   2,08Martin BULÍK

 

*rf /Súťaž č.6 9.5.2008 22:35:35 2Str:



CENA MESTA PREŠOV

VÝSLEDKY

7.  Skok L na štýl pre 6 ro čné kone
120 cm - Čl./Art. 262.6
6000 SKK

ZN CAS TB

Prešov, 19.4.2008 - 20.4.2008

47
LANDRO 05571

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738706

Oldenburger
8,5 63,26  0Zdeno KUCHÁR

 
 8,5

73
ELL 05654

00642 Lužany JMC2
MVDr.Jan Cigan

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157406

SVK TK
8,0 60,84  0Ján CIGAN

 
 8,0

31
Ultimate

00381 Spišská N.Ves Mackovjak2
6

8,0 61,35  0Peter MACKOVJAK
 

 8,0

124
GASTON 2 05682

00703 Prešov Pribula4
MVDr.Milan Pribula

Grantast 26 4472 s.v
Ghanam 158706

SVK TK
7,8 58,16  0Milan PRIBULA

 
 7,8

70
DAISY 2 05913

02454 Lužany JMC5
Corelli 4518  s.v.
Demi 156906

Y9 SVK TK
7,6 61,16  0Monika CIGANOVÁ

 
 7,6

66
ALIAS 05579

02755 Lužany JMC5
JMC Lužany

Alvarez 040606494
Galathe 81004728406

J8 Bayerisches WB
7,6 63,74  0Ján ml. CIGAN

 
 7,6

11
PIPER 05566

Z0001 Košice Agrospol7
Agrospol Košice

Papillon 2
Hedana06

SVK TK
7,5 60,40  0Vasilij IVANOV

 
 7,5

49
DRINKA 05573

00379 Spišská N.Ves Slávia8
Martin Bulík

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589106

SVK TK
7,4 62,52  0Zdeno KUCHÁR

 
 7,4

145
MARSHAL "S" 05559

01339 Prešov SJA9
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151906

SVK TK
6,0 55,82 -0,5Jaroslav SIBAL

 
 5,5

43
BRAVE 05591

00518 Huncovce Cold Lake Horses9
Marcel Jackovič

Barón 4491 s.v.
Lesita VS 96306

SVK TK
6,0 63,22 -0,5Lucia BARTEKOVÁ

 
 5,5

*rf /Súťaž č.7 9.5.2008 22:43:13 1Str:



CENA MESTA PREŠOV

VÝSLEDKY

8.  Skok L
120 cm - Čl./Art. 238.2.1
6000 SKK

Prešov, 19.4.2008 - 20.4.2008

48
WESTON CINDICAP 03459

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Weston Košice

Silvio 330874187
V04614558413

/OLDEN./ 331061795
  0  49,57Zdeno KUCHÁR

 

95
TELMA 04148

03019 Látky Ranč pod bukmi2
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388513

J6 CZE TK
  0  50,43Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

64
JACK POT 06019

00642 Lužany JMC3
Ing.Vladimír Langer

Philip 4501 s.v.
Jasná VS 61409

SVK TK
  0  50,49Ján CIGAN

 

71
EVERET 05977

02454 Lužany JMC4
Zdeno Kuchár

Catango Z 814  21000
Etnaj S-243505

Y9 SVK TK
  0  51,44Monika CIGANOVÁ

 

74
BALDINI 05258

02341 Lužany JMC5
JMC Lužany

Betel 3551 s.v.
Romy 155607

Y0 SVK TK
  0  51,57Veronika CIGANOVÁ

 

148
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj6
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74512

Y9 ÚECHK 326/00 387.96
  0  54,2Marek FILINSKÝ

 

137
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia7
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023807

J6 SVK TK
  0  54,34Lea KOVALČÍKOVÁ

 

23
KINTSER 04691

01325 Košice Agrospol8
Agrospol Košice

Przedswit XVII 4304
Agáta12

SVK TK
  0  54,39Andrea VALENTOVÁ

 

4
CONSTANCE 05194

02123 Prešov SJA9
Andrea Hajdu

Balast 3531 s.v.
Gesandte I 3062 210107

SVK TK
  0  54,65Michal SIBAL

 

67
FINESS 05720

02755 Lužany JMC10
Pavol Karpjak

Feuerstern 410338883
Myrte 31461879307

J8 Rheinischer
  0  55,3Ján ml. CIGAN

 

143
WESTON CHARLES 03666

03214 Spišská N.Ves Slávia11
Weston Košice

Capan 210150686
Paguera H73301418114

J8 /Olden./ 332206394
  0  56,48Katarína STANKOVÁ

 

110
DORÁDO 05235

00121 Zvolenská Slatina KŠJ12
Ing.Dušan Hanuštiak

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342107

SVK TK
  0  57,15Adrián KRAK

 

32
CAMARO Z 04662

00381 Spišská N.Ves Mackovjak13
JK Mackovjak SNV

Calvaro Z 210003587
Imara II  SBS I2637009

Zangerscheide
  1  64,66Peter MACKOVJAK

 

140
MONETA 3 06360

03684 Spišská N.Ves Slávia14
Svetlana Kočíková

Neznámy
Neznáma08

D4 CZE TK
  4  52,54Svetlana KOČÍKOVÁ

 

57
CAMBRIGE 05902

Z0004 Košice Agrospol15
Megan McTiver

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589708

J8 Sachsen-Anhaltiner
  4  55,39Megan Marie MC TIVER

 

103
CASHFLOW S 05435

02650 Stropkov Bechera JS16
Igor Roháč

Cashman 310278689
Whizkid 31450379509

Hannoveraner
  4  58,1Igor ROHÁČ

 

12
CALIBRO 05314

Z0001 Košice Agrospol17
Jaroslav Valenta

Texas 4513 s.v.
Marion (Ma-22)07

SVK TK
  8  50,34Vasilij IVANOV

 

135
SANTHE 05079

02970 Spišská N.Ves Slávia18
Svetlana Kočíková

Philip 4501 s.v.
Sisi-78008

J8 SVK TK
  8  51,69Viktória KOPECKÁ

 

89
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák19
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031309

J8 SVK TK
  8  52,55Juraj KOPRIVŇÁK

 

134
RAMIR 04715

02689 Spišská N.Ves Slávia20
Ján Lauček

Ramirado 2101455955
Indiana 21030689409

Y9 Holsteiner
  8  55,4Maroš KUCHÁR

 

25
ROCKY 04043

02126 Košice Agrospol21
Kristína Drotárová

Rosenthal 4476 s.v.
Sira VS 012311

ÚECHK 799/00 350.97
  8  55,63Kristína DROTÁROVÁ

 

80
CASHMAN CAN 05987

01754 Kysta JK Horst22
Alfred Fisher

Corlando 818521295
Acorda 81366259007

Bayerischer WB
  8  56,31Jaroslav TOMKO

 

96
YOGI 04063

03020 Látky Ranč pod bukmi23
Algatour, s.r.o. Látky

Pallas 4432
Salome11

Y0 SVK TK
  8  57,94Lucia KOHÚTOVÁ

 

114
LEJLA 05871

00006 Zvolenská Slatina KŠJ24
D.Očovanová

Landáno 4514  330635
Jamajka 118405

SVK TK
  8  61,56Miloslav ORAVEC

 

100
FABIAN 04180

00074 Košice RAM25
MVDr.Rastislav Mikula

Alexis 310214277
Fee XV 21025859111

/Holst./ 210112397
  9  65,19Rastislav MIKULA

 

13
BACARDI 05101

Z0001 Košice Agrospol26
Kristína Drotárová

Philip 4501 s.v.
Bon Ami 31041669708

SVK TK
 11  75,99Vasilij IVANOV

 

34
J.R. 04286

01991 Prešov JS Rindoš-SHR27
Janka Rindošová

Przedswit XVII 4304
Jawa Vs 91413

ÚECHK 1683/01 296.96
 12  57,73Janka RINDOŠOVÁ

 

146
ZARA N

00703 Prešov Pribula28
06

 12  58,26Milan PRIBULA
 

93
ALBANO 06140

03019 Látky Ranč pod bukmi29
Milan Ševčík

Aloube Z 5010 s.v.
Rif du Madon 34 39808

J6 SVK TK
 15  74,02Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

37
CHEETAN 04539

03540 Huncovce Cold Lake Horses30
Kamil Plučinský

Cadillac 210053884
Lilly 73200699110

J6 Oldenburger
 16  52,07Bronislava PLUČINSKÁ

 

115
SEN N

N Prešov Mihňák31 J7  16  55,82Ivana MIHŇÁKOVÁ
 

121
HUBERTA 05013

02082 Prešov Pribula32
Štefan Počatko

Philip 4501 s.v.
Hela VS-71708

SVK TK
 16  58,9Pavol KARPJAK

 

116
PEDRO N

N Prešov Mihňák33  20  55,4Zuzana MINĎAŠOVÁ
 



102
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK34
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458410

Bayer
 24  60,95Martin SKÁLA

 

59
ARTHUR 04958

Z0004 Košice Agrospol35
Rastislav Prieložný

Amoural 295 s.v. (CZ
Goldlack 181  41040414

J8 CZE TK
 25  82,92Megan Marie MC TIVER

 

28
GOLF 04963

02502 Košice Emcar36
Emília Bucsková

Gottward 2616 s.v.
Gejša SM-345409

Y1 CZE TK
 vyl.Daniela BUCSKOVÁ

 

27
GRAND DOUBLE S 04938

02502 Košice Emcar36
Emília Bucsková

Grand Step 2741 3107
Kremona 41088769208

Y1 SVK TK
 vyl.Daniela BUCSKOVÁ

 

142
CALVADOS 04087

02689 Spišská N.Ves Slávia36
Petra Hlinková

Calido 210301691
Cati 21003458812

Y9 /Holst./ 210265196
 vyl.Maroš KUCHÁR

 

33
ELECTRA 48 06175

00381 Spišská N.Ves Mackovjak39
JK Mackovjak SNV

Belluno 161-0750-86
Gloria 161-0052-8912

AUT TK
 vzdalPeter MACKOVJAK
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CENA MESTA PREŠOV

VÝSLEDKY

9.  Skok S
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
12000 SKK

Prešov, 19.4.2008 - 20.4.2008

48
WESTON CINDICAP 03459

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Weston Košice

Silvio 330874187
V04614558413

/OLDEN./ 331061795
  0   0  35,21Zdeno KUCHÁR

 

125
PORTORIKO 06054

00703 Prešov Pribula2
Rosetta s.r.o.

Precioso 410858296
Rogate 43051989608

Westfaler
  0   4  36,45Milan PRIBULA

 

124
GASTON 2 05682

00703 Prešov Pribula3
MVDr.Milan Pribula

Grantast 26 4472 s.v
Ghanam 158706

SVK TK
  0   4  37,75Milan PRIBULA

 

149
CASHMAN CAN 05987

00642 Lužany JMC4
Alfred Fisher

Corlando 818521295
Acorda 81366259007

Bayerischer WB
  0   5  43,33Ján CIGAN

 

66
ALIAS 05579

02755 Lužany JMC5
JMC Lužany

Alvarez 040606494
Galathe 81004728406

J8 Bayerisches WB
  0   8  39,7Ján ml. CIGAN

 

67
FINESS 05720

02755 Lužany JMC6
Pavol Karpjak

Feuerstern 410338883
Myrte 31461879307

J8 Rheinischer
  4  64,52Ján ml. CIGAN

 

11
PIPER 05566

Z0001 Košice Agrospol7
Agrospol Košice

Papillon 2
Hedana06

SVK TK
  4  65,59Vasilij IVANOV

 

110
DORÁDO 05235

00121 Zvolenská Slatina KŠJ8
Ing.Dušan Hanuštiak

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342107

SVK TK
  4  65,86Adrián KRAK

 

33
ELECTRA 48 06175

00381 Spišská N.Ves Mackovjak9
JK Mackovjak SNV

Belluno 161-0750-86
Gloria 161-0052-8912

AUT TK
  4  67,53Peter MACKOVJAK

 

13
BACARDI 05101

Z0001 Košice Agrospol10
Kristína Drotárová

Philip 4501 s.v.
Bon Ami 31041669708

SVK TK
  8  58,3Vasilij IVANOV

 

74
BALDINI 05258

02341 Lužany JMC11
JMC Lužany

Betel 3551 s.v.
Romy 155607

Y0 SVK TK
  8  61,66Veronika CIGANOVÁ

 

68
LAVAI 05342

02755 Lužany JMC12
Landsieger I  330482
Gescha 31330898607

J8 Hannoveraner
  8  63,46Ján ml. CIGAN

 

145
MARSHAL "S" 05559

01339 Prešov SJA13
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151906

SVK TK
  8  64,27Jaroslav SIBAL

 

95
TELMA 04148

03019 Látky Ranč pod bukmi14
Algatour, s.r.o. Látky

Topas-8 2454
Bonita JM-388513

J6 CZE TK
  8  64,73Silvie ŠEVČÍKOVÁ

 

12
CALIBRO 05314

Z0001 Košice Agrospol15
Jaroslav Valenta

Texas 4513 s.v.
Marion (Ma-22)07

SVK TK
  8  66,28Vasilij IVANOV

 

64
JACK POT 06019

00642 Lužany JMC16
Ing.Vladimír Langer

Philip 4501 s.v.
Jasná VS 61409

SVK TK
  9  69,42Ján CIGAN

 

103
CASHFLOW S 05435

02650 Stropkov Bechera JS17
Igor Roháč

Cashman 310278689
Whizkid 31450379509

Hannoveraner
 13  70,37Igor ROHÁČ

 

47
LANDRO 05571

00379 Spišská N.Ves Slávia18
Martin Bulík

Lando 042203188
Sandrun 33086738706

Oldenburger
 13  72,3Zdeno KUCHÁR

 

32
CAMARO Z 04662

00381 Spišská N.Ves Mackovjak19
JK Mackovjak SNV

Calvaro Z 210003587
Imara II  SBS I2637009

Zangerscheide
 15  78,41Peter MACKOVJAK

 

4
CONSTANCE 05194

02123 Prešov SJA20
Andrea Hajdu

Balast 3531 s.v.
Gesandte I 3062 210107

SVK TK
 15  80,11Michal SIBAL

 

25
ROCKY 04043

02126 Košice Agrospol21
Kristína Drotárová

Rosenthal 4476 s.v.
Sira VS 012311

ÚECHK 799/00 350.97
 16  65,32Kristína DROTÁROVÁ

 

71
EVERET 05977

02454 Lužany JMC22
Zdeno Kuchár

Catango Z 814  21000
Etnaj S-243505

Y9 SVK TK
 17  72,57Monika CIGANOVÁ

 

121
HUBERTA 05013

02082 Prešov Pribula23
Štefan Počatko

Philip 4501 s.v.
Hela VS-71708

SVK TK
 20  56,09Pavol KARPJAK

 

89
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák24
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031309

J8 SVK TK
 21  69,18Juraj KOPRIVŇÁK
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